
SNÍDANĚ

Míchaná vejce · Klasika, která nikdy nezklame  169,-
4 míchaná vejce, smetana, pažitka, opečená slanina, pečivo

Vejce Benedikt · Oblíbený bestseller   209,-
2 zastřená vejce, domácí bulka, šunka od kosti, holandská 
omáčka

Vejce Benedikt s hovězím masem  229,-
· Pro opravdové gurmány  

2 zastřená vejce, trhané hovězí maso, domácí bulka, 
medovo-hořčičný dresing, karamelizovaná cibulka, 
holandská omáčka

Anglická snídaně · Vydatná, plná energie   219,-
2 opečené debrecínské párky, sázené vejce, bílé fazole v 
rajčatové omáčce, opečená slanina, žampiony, rajče, pečivo

Omeleta se šunkou od kosti   189,-
3 vejce, šunka od kosti, čerstvý špenát, sýr Montana, 
pažitka, pečivo

Ham and eggs   159,-
2 sázená vejce, opečená šunka od kosti, pažitka, pečivo

Výběrové párky   159,-
4 párky, domácí hořčice, kečup, pečivo

AVOchléb · Chléb, který si zamilujete    199,- 
žitný chléb s mačkaným avokádem, nakládané ředkvičky, 
naložená cibule, zastřené vejce, granátové jablko

Obložený chléb s tuňákem   159,-
podmáslový chléb, tuňáková pomazánka, vejce, nakládaná 
cibule, klíčky hrášku, slunečnicová semínka

Obložených chléb s dýňovou pomazánkou  169,-
· Novinka, plná podzimních chutí

podmáslový chléb, dýňové pyré, opečená slanina, nakládaná 
červená cibule, zastřené vejce, slunečnicová semínka

Turecké vejce   189,-
2 vejce, řecký jogurt, řepa, hrášek, slunečnicová semínka, 
pažitka, chilli olej, opečený chléb

SLADKÁ JÍDLA

Pistáciový chléb s malinami   179,-
· Láska na první kousnutí

podmáslový chléb, naše pistáciová ganáž s bílou 
čokoládou, maliny, lyofilizované maliny, šlehačka

OLLIES lívance   169,-
· Sladké potěšení pro každý den  
celozrnné lívance, borůvkové pyré, creme fraiche, zakysaná 
smetana, vanilka, čerstvé borůvky

Krupicová kaše s čokoládou   169,-
· Návrat do dětství

krupicová kaše, máslo, mléko, 55% čokoláda, maliny, kakao

Tvarožníky se slaným karamelem  149,-
· Novinka plná tvarohu

domácí tvarožníky, slaný karamel, zakysaná smetana

Farmářský jogurt   129,-
řecký jogurt, med, ovoce, OLLIES granola větrník s oříšky

SENDVIČE

Club sandwich   199,-
toastový chléb, kuřecí prsa, sázené vejce, slanina, bylinková 
majonéza, rajče, ledový salát

Bun’n’roll avokádo   199,-
croissantové pečivo, hráškový domácí labneh, avokádo,
sázené vejce, výhonky hrášku microgreens

Bun’n’roll slanina   239,-
croissantové pečivo, jogurtový sýr labneh, avokádo, rajče, 
cheddar, slanina, sázené vejce

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH VÁM POSKYTNE 

OBSLUHA NA VYŽÁDÁNÍ.

VEGETARIÁN

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DĚTSKÁ JÍDLA

Krupicová kaše s čokoládou   119,-
· Sladká tečka, kterou děti milují

krupicová kaše, máslo, mléko, 55% čokoláda, maliny

Tvarožníky se slaným karamelem   149,-
· Pořádná porce tvarohu pro malé i velké

Domácí tvarožníky, slaný karamel, zakysaná smetana

KE SNÍDANÍM LZE PŘIOBJEDNAT

Pečivo  19,-

Vejce  29,-
z volného chovu

Máslo  29,-

Avokádo  39,-

Čerstvá zelenina  49,-

Výběrové párky  49,-

Slanina  49,-

Šunka od kosti 49,-

Přílohový salátek 59,-

3 ks

1 ks

20 g

1/2

1 ks

3 ks

50 g

150 g

·   S N Í D A Ň O V É  M E N U  · 



NOVINKA

POLÉVKY

Drůbeží vývar   79,-
kuřecí maso, hrášek, mrkev, celestýnské nudle, petrželka

Denní polévka   59,-
dle denní nabídky

SENDVIČE

Club Sandwich   199,-
toastový chléb, kuřecí prsa, sázené vejce, slanina, bylinková 
majonéza, rajče, ledový salát

Bun’n’roll avokádo   199,-
croissantové pečivo, hráškový domácí labneh, avokádo, 
sázené vejce, výhonky hrášku microgreens

Bun’n’roll slanina   239,-
croissantové pečivo, jogurtový sýr labneh, avokádo, rajče, 
cheddar, slanina, sázené vejce

HLAVNÍ CHODY

Špagety limone s kuřecím masem   199,- 
čerstvé těstoviny, kuřecí maso, smetanovo-citrónová 
omáčka, parmezán, sušená paprika peperoncino, petržel

Dýňové rizoto se slaninou   199,-
· Podzim na lžičce   
krémové rizoto, slanina, parmezán 
*Možné i ve vegetariánské variantě

Tacos s trhaným hovězím masem   219,-
3 tacos placky, zakysaná smetana, rajče, ledový salát, 
nakládaná červená cibulka, cheddar, chilli, limetka

Mamma bowl   239,-
· Dokonalá miska chutí  
černá rýže, trhané hovězí maso, avokádo, kukuřice, salát, 
nakládaná cibulka, smažená cibulka, jogurtový sýr labneh, 
cibulová majo, granátové jablko, sezamová semínka

OLLIES burger   309,-
hovězí maso, slanina, sýr, cheddar, hořčice, majonéza 
z konfitovaného česneku a karamel. cibule, ledový salát, 
rajče, bylinkové grenaille brambory

Salát Caesar   219,-
· Klasika, která nikdy nezklame  

kuřecí prsa, římský salát, slanina, pošírované vejce, krutony, 
parmezán

SLADKÁ JÍDLA

Pistáciový chléb s malinami   179,-
· Láska na první kousnutí

podmáslový chléb, OLLIES pistáciová ganáž s bílou 
čokoládou, maliny, lyofilizované maliny, šlehačka

OLLIES lívance   169,-
· Sladké potěšení pro každý den 

celozrnné lívance, borůvkové pyré, creme fraiche, zakysaná 
smetana, vanilka, čerstvé borůvky

Krupicová kaše s čokoládou   169,-
· Návrat do dětství

krupicová kaše, máslo, mléko, 55% čokoláda, maliny, kakao

Tvarožníky se slaným karamelem  149,-
· Novinka plná tvarohu

domácí tvarožníky, slaný karamel, zakysaná smetana

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH VÁM POSKYTNE 

OBSLUHA NA VYŽÁDÁNÍ.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

KUCHYNĚ  VAŘÍ DENNĚ  DO 18:45 HOD

VEGETARIÁN Z BEZLEPKOVÝCH SUROVIN

DĚTSKÁ JÍDLA

Drůbeží vývar   59,-
· Oblíbená polévka pro malé strávníky

kuřecí maso, hrášek, mrkev, celestýnské nudle, petrželka

Dýňové rizoto se slaninou   119,-
krémové rizoto, slanina, parmezán, dýňové pyré

Kuřecí řízečky, opečené brambůrky,     129,-    
salátová okurka  

Krupicová kaše s čokoládou   119,-
· Sladká tečka, kterou děti milují

krupicová kaše, máslo, mléko, 55% čokoláda, maliny

Tvarožníky se slaným karamelem  149,-
· Pořádná porce tvarohu pro malé i velké

domácí tvarožníky, slaný karamel, zakysaná smetana

NOVINKA

NOVINKA

·   O D P O L E D N Í  M E N U  · 



PŘIPRAVENO S LÁSKOU

Pistáciový chléb
s malinami



PŘIPRAVENO S LÁSKOU

Tacos s trhaným
hovězím masem
219,-


